

ApS af 7.10.2014

Dag Hammerskjölds Allé 13, 2100 København Ø

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 25 15 88 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31 / 5-16



Nils Gjerstrup Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	ApS af 7.10.2014 Dag Hammerskjölds Allé 13 2100 København Ø
	CVR-nr.: 25 15 88 49
	Stiftet: 19. januar 2000
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Nils Gjerstrup Thomsen
Direktion	Nils Gjerstrup Thomsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Nordea A/S, Vesterbrogade 8, 0900 København C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har frasolgt sine aktiviteter i efteråret 2014, herefter er selskabet uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -23.088 mod 708.973 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-22.572	902.233
Personaleomkostninger	0	-73.498
Driftsresultat	-22.572	828.735
Andre finansielle indtægter	0	1.485
Øvrige finansielle omkostninger	-5.827	5.492
Resultat før skat	-28.399	835.712
1 Skat af årets resultat	5.311	-126.739
Årets resultat	-23.088	708.973
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	708.973
Disponeret fra overført resultat	-23.088	0
Disponeret i alt	-23.088	708.973

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	15.638
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	458.894	28.894
	Andre tilgodehavender	331	94.332
	Tilgodehavender i alt	<u>459.225</u>	<u>138.864</u>
	Likvide beholdninger	489	346.169
	Omsætningsaktiver i alt	<u>459.714</u>	<u>485.033</u>
	Aktiver i alt	<u>459.714</u>	<u>485.033</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	218.302	218.302
3	Overført resultat	109.464	132.552
	Egenkapital i alt	<u>327.766</u>	<u>350.854</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.003	3.202
	Selskabsskat	126.945	126.427
	Anden gæld	0	4.550
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>131.948</u>	<u>134.179</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>131.948</u>	<u>134.179</u>
	Passiver i alt	<u>459.714</u>	<u>485.033</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-5.311	126.739
	-5.311	126.739
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	218.302	218.302
	218.302	218.302
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	132.552	-576.421
Årets overførte overskud eller tab	-23.088	708.973
	109.464	132.552
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		